Utrum si unguento armario gladius, quo vulnus factum, ungetur; laetus etiam longissime distans naturaliter curetur?

Discussum a baccalaureis ultimo resolvit Rev. P. Bartholomaeus Kichler, theologiae doctor et professor.

Mathematicum:

Quanta sit Olomucii futura? quo temporis momento inceptura quamdiu duratura, proxime secutura 12. Augusti eclipsis?

Discussum a baccalaureis ultimo resolvit ...ellmus D. medicinae et philosophiae doctor Joannes Losdus [?].

Mathematicam hoc anno docuit Rev. P. Georgius Constantinus, philosophiae magister.

[632] Anno 1654, 7. Julii, iisdem, quibus supra magistratibus academicis existentibus in bibliotheca domestica ad id specialiter exornata, praesentibus hospiti-
bus honoratis cum religiosis et externis et domesticis; tum aliis quoque praecipuae
notae ecclesiasticis nec non honoratioribus quoque de juventute academica, cele-
bratus est actus semipublicus, in quo promotore Rev. P. Ludovico Crasio e Societate
Jesu, ss. theologiae doctore, et universitatis Olomucensis cancellario Ampl., prima
artium et philosophiae laurea ritu academico inaugurati sunt

- 9194 Rev. ac Relig. D. P. Norbertus Pleyer, Moravus, Znoymensis, monasterii
Lucensis ad Znoymam professor, ss. theologiae auditor
9195 Rev. ac Relig. D. Fr. Bartholomaeus Stöltzel, Moravus, Miglicensis, mo-
nasterii Lucensis ibidem ad Znoymam professor, ss. theologiae auditor

Anno 1655, die 25. Maii, hora 8 antemeridiana, in aula universitatis
academica celebratus est actus publicus, in quo 43 illustrissimi, reverendi, religio-
si, generosi, nobiles, ingenui ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae
candidati, ritu solenni, more institutoque academico, prima philosophiae laurea
condecorati sunt rectore universitatis Magnifico existente Rev. P. Eustachio Re-
migii, Ampl. cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, Spect. decano inclytae faculta-
tis philosophicae Rev. P. Bartholomae Kichler, ss. theologiae doctore, promotore
Rev. P. Paulo Grien e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae magistro
ejusdemque professore ordinario.

Ordo dominorum baccalaureorum:

- 9196 Ill. D. Franciscus Taafe vicecomes de Ballimot, baro de Corin, Hybernus,
A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
9197 Rev. D. Georgius Isidorus Raus, Boemus, Strakonicensis, A. I. F. II. A. E.
ex convictu Olomucensi
9198 [633] Rev. ac Relig. D. Andreas Sixtus Hörrer, Austriacus, Viennensis,
s. ordinis canonicorum regularium ordinis s. Augustini congregationis
Lateranensis Sagani ad B. Virginem professor ex convictu Olomucensi
9199 Rev. ac Nob. D. Martinus Zekorn, Prutenus, Wartenburgensis, S. D. N.
A. E. ex convictu Olomucensi
9200 Rev. D. Petrus Ignatius Wittpahl, Prutenus, Warmiensis, S. D. N. A. E.
ex convictu Olomucensi
9201 D. Severinus Pusch, Moravus, Zwittaviensis, ex convictu Olomucensi
9202 D. Zacharias Franciscus Gipidter, Moravus, Znoymensis, ex convictu
Olomucensi
9203 D. Casimirus Widrzych, Silesius, Misloviensis
9204 D. Gregorius Temer, Silesius, Ratiboriensis